
Portaria nº 0132 de 10 de Novembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Vanessa Maria Basso, Matrícula 1107844, CPF 076.836.996-75 -
Orientador(a); Jerônimo Sansevero, Matrícula 2237271, CPF 089.688.927-09 -
Titular; Raquel de Oliveira Santos, Matrícula 2015130900044, CPF
125.745.277-04 - Titular; Gustavo Bastos Lyra, Matrícula 1574025, CPF
021.209.164-62 - Suplente; Letícia Maria Alves Ramos, Matrícula
2014150900023, CPF 117.927.817-84 - Suplente;  para, sob presidência do(a)
primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação
em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica do(a) discente Luiz
Guilherme Souza Lima, matrícula nº 201003548-6, CPF 033.290.851-85
intitulada "Avaliação do projeto produtor de água e floresta da bacia do Rio
Guandu, RJ", a ser defendida em 27 de Novembro de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


